# In quo consistat via Divina?

Supra huc est dicitur Entis in bonum & beatum aliquid quod  
 est res sic et ventis tanta et sine incrementis quod dicitur inest  
 hoc loco quod agitare deest. Non in ita huc excuriam  
 ut dicitur quod situr in infra phia terminos circumscribar  
 et dicitur in na prima sem phia in metho sumpta non  
 et mutua in hunc hunc in le et dicitur na prima quod  
 potuero brevitate et brevitate dicitur.

Quod est in dicitur in primam dicitur na prima  
 hunc resubem hunc protandum est dicitur ultimum dicitur  
 aliquid rei et dicitur quod dicitur epia ultimo dicitur ad  
 dicitur rebus tam hunc in dicitur quod non est epia.

Protandum dicitur hoc ultimum dicitur  
 tinuum aut ee phia non aut methum: phia est a se rei  
 et si in regere sumpta est pars quod aliam dicitur ex na rei de  
 terminat et dicitur in ultimo dicitur dicitur. Vg in hoc est dicitur  
 dicitur quod dicitur mem primam ad dicitur dicitur dicitur dicitur  
 hunc.

Protandum medium est dicitur quod sit in  
 dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur ad certam dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Protandum dicitur ad dicitur aliquid  
 rei hunc dicitur dicitur: dicitur est ut dicitur dicitur ad dicitur dicitur  
 ad dicitur rei dicitur dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur hunc dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Secunda ratio e qd virtutum aliquis rei faci-  
 at illam differre vno et simpli. et ideo veribile n e ultimū  
 virtutum vno ff. fuit. differe aliq mo qd n fuit differe  
 vno et simpli. sicut ho dicitur ad veritatem iam simpli. di-  
 fferent ab dicitur p velle. Vnde dicitur n qd dicitur virtutum  
 e virtutum rei. Et si virtutum sit virtutum illud.

Tertia ratio e qd virtutum n radices  
 in alio sunt ita qd in illis generet vni ipse radicem. Vnde  
 n lat e qd virtutum generet generis qd virtutum dicit. Im qd  
 virtutum superiora ita in quibus virtutum qd am ultimo dicitur  
 n male in hoc n e radix generis qd ho het genus corpus  
 virtutum et ita dicitur qd het genus ho qd quia in qd virtutum  
 ultimo dicitur.

Probandum e. mo. qd virtutum sit virtutum  
 Dei pmo e merito n accipere hoc in toto rigore. et mo pmo  
 e qd virtutum phyce requiritur reate et usque dicitur ad  
 alia comparate im. veritat qd dicitur n pot reperiri in Deo  
 in q n dicitur p reate dicitur. Præterea virtutum metha-  
 phyce requiritur fundat generis reate dicitur qd et in Deo  
 n inuenitur sicut generis et virtutum dicitur. Et a Deo inueni-  
 tur reate. Hic ita probatur. Ques. p. 1.

# Per quid Deus phyce consti- tuatur ultimo in ratione Nā.

De nam finem phyce virtutum virtutum ultimo qd a se. et  
 virtutum in qd pfectiois virtutum virtutum. 1<sup>o</sup> qd magis  
 pro et q. virtutum virtutum virtutum qd virtutum et virtutum. Et qd  
 n. 129. Et qd virtutum a se rei e virtutum virtutum in virtutum  
 virtutum virtutum virtutum virtutum qd q virtutum virtutum

Infinitum et limitatum dicitur. phyce et differre ab ij alio  
 Ente creato. Et via qd dno singulum n pot differre ad  
 alios et alijs suo per qd illas n habet: qd det differre qd totum:  
 Et hoc totum e ee infinitum et limitatum: qd hoc e disti-  
 ctuum Na pmo phyce sumpta.

Oppositum In<sup>am</sup> tenent aliq d d  
 q loquens ultimum dicitur Na pmo phyce sumpta dicitur  
 in dictione pmo auali. qd qd dicitur. l<sup>o</sup> Si ultimum dicitur  
 Na pmo phyce spectata n dicitur in intellectu pmo auali  
 n on dicitur cur dicitur dno pmo sit Generatio et non talis  
 sit generatio sps sancti: et ostendit hoc qd Generatio disti-  
 nati - generatio viventi a vivente in dictionem na: - qd  
 si Na pmo phyce dicitur tam p dictionem qm p volitionem  
 pmo n on dicitur cur generatio pmo dno sit spe assumi-  
 tas Na pmo qm pater dicitur et pmo illi coiclat p dictionem  
 et dicitur sit Generatio. n u<sup>o</sup> talis sit generatio sps  
 sancti qd qm spirator dicitur illi pmo et dicitur coiclat  
 volitionem in q d<sup>o</sup> dicitur Na pmo et dicitur Na pmo: Et  
 n pot dicit qd generatio sps sancti sit Generatio. qd ut  
 talis n sit dicendum e Na pmo dicitur phyce dicitur ultimum  
 p dictionem aualtem qd qm sit dicitur pmo vnum tan-  
 qm p aeram generalem et dicitur Na pmo qd Ca-  
 be accipit.

Et qd mag. nam qd dicitur dicitur in pmo  
 Na pmo dicitur dno pmo sit Generatio n u<sup>o</sup> generatio  
 sps sancti: et dicitur in hoc dicitur qd sit vnum  
 pmo ex rei sua generationis e imago patris et figura  
 lucida eius n sit qd accipit a patre eand. dno Na pmo  
 dicitur Et qd illam accipit p dictionem qd e dicitur et  
 ex qd dicitur patris: Et u<sup>o</sup> sps sanctus Et ac-

Accipiat eandem Nam Primam ex ui sua generis n' si il-  
 lion accipit q' uelutiem. It' q' uelutiem q' n' e' qualis imago  
 1<sup>a</sup> uelutiem.

Et uelutiem amplam huius uia in q' d'  
 generis prima ad q'm d' uelutiem sicut uario regis-  
 si ad uelutiem eandem n' d' n' uelutiem q' d' uelutiem eandem in d' e'  
 (q' d' lat' e' in generis uelutiem) huius et n' uelutiem q' d' uelutiem  
 huius uelutiem eandem in uelutiem. Ne ex eo q' d' huius eandem  
 Nam d' uelutiem ex ui sua generis. Sed uelutiem regis-  
 si ad uelutiem exple in uelutiem. hoc e' q' d' ex ui sua generis  
 accipiat Nam uelutiem q' d' uelutiem uelutiem d' uelutiem  
 q' d' e' uelutiem uelutiem q' d' huius uelutiem Nam Primam ut e'  
 exple imago uelutiem q' d' n' huius uelutiem uelutiem ut q' d' n' e'  
 uelutiem d' exple uelutiem 1<sup>a</sup> imago.

1<sup>a</sup> q' d' in Deo dant' aliquid gratia  
 glorie et a se rei d' d' q' uelutiem huius uelutiem. Et uelutiem  
 d' huius q' d' uelutiem huius q' d' uelutiem uelutiem uelutiem  
 uelutiem et n' uelutiem uelutiem. Et d' uelutiem uelutiem q' d' uelutiem  
 uelutiem uelutiem huius uelutiem et n' uelutiem uelutiem uelutiem.  
 Deinde dant' uelutiem huius q' d' uelutiem. Et uelutiem uelutiem  
 et uelutiem. It' e' uelutiem huius uelutiem e' huius uelutiem q' d'  
 uelutiem e' uelutiem huius uelutiem q' d' uelutiem et n'  
 e' uelutiem. Præterea ipsa uelutiem e' q' d' uelutiem huius uelutiem cum  
 uelutiem huius uelutiem. q' d' huius uelutiem e' uelutiem uelutiem  
 huius uelutiem huius uelutiem. Sed huius d' d' q' d' uelutiem uelutiem  
 huius uelutiem rei huius e' uelutiem q' d' uelutiem a uelutiem  
 huius uelutiem huius uelutiem e' uelutiem q' d' uelutiem q' d' uelutiem n' e'  
 et e' uelutiem uelutiem q' d' uelutiem d' d' in huius uelutiem.

Et uelutiem huius in Deo dant' aliquid  
 gratia glorie et a se rei d' d' huius uelutiem uelutiem. huius uelutiem

In iura et eminentiisli egredienter dicitur aucti ex na rei. Ita mag  
 ge bene dicitur admittimus in pini et furti et forriaga  
 alius q dicit q dicitio nō dicit inr utrum et vltimam piam  
 inr nam et dicitur piam q tenus et hū punit utriusque hū  
 prata in tria dicitia in dicit ad pcedes piam q prata  
 dicitia in piam verificari nequnt sine dicitio aucti ex  
 na rei. =

Non nego tū qd si admitteres in pini inr hū  
 prata dicitionalia dicitio aucti ut eam admittit Cardinalis  
 Lugo, melius utgeres piam dicitio q dicitio et nā dicit  
 piam et hū dicitio q dicitio et nā q dicitio piam  
 notatimines in piam dicitio nā in piam dicitio piam  
 dicitio q nā dicitio dicitio aucti. =

Proterea ad illud qd dicitur in argo  
 et dicitio dicitio in dicitio, et et in dicitio piam, non  
 deo. Hoc ea vox, si dicitio et piam dicitio virtuali, et dicitio  
 nā et a quo ut dicitio dicitio q dicitio nā et in dicitio  
 dicitio, et nā ut dicitio dicitio, q dicitio piam dicitio in  
 dicitio ut dicitio dicitio. Et dicitio negat dicitio qd dicitio  
 dicitio piam. Et dicitio dicitio dicitio piam dicitio. =

Et dicitio ut piam dicitio dicitio  
 piam dicitio et a pe rei nā dicitio ad nā dicitio piam q dicitio  
 dicitio qm q dicitio piam et dicitio dicitio et q dicitio dicitio  
 et dicitio dicitio et q dicitio dicitio et dicitio in dicitio piam: neque  
 dicitio nā dicitio a pe rei dicitio dicitio in dicitio dicitio dicitio  
 nem piam dicitio dicitio dicitio et dicitio dicitio piam. =